OPERACICGNALES

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL
APORTACIONES PATRONALES

COTIZACIONES PERSONALES

OTRAS CONTRIBUCIONES A EA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS FINANCIEROS

NG OPERACIONALES

TOTALES

INSTITUTQ NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO

INPREMA
INGRESO MENSUAL MES DE MAYO 2020

(En Lempiras)

WMENSUAL ENERO MENSTAL MENSUAL
2620 FEBRERO 2020 MARZO 2020

722,958,932.32 725,919,489.72 1,036,348,809.17
328,926,935.79 332,252,722.75 316,686.,435.09
200,986,206.66 202,292,975.04 194,981,350.44
127,588,429.63 128,050,436.88 121,328,869.45
352,299.50 1,869,310.83 376,235.20
394,031,996.53 393,666,766.97 713,662,354.08
_700,571.60 627,559.99 736,707.00

| 723,659,503.92

2620

737,576,925.49

350,392,782.83
221,144,922.16
129,164,163.36

$3,697.31

387,184,142.66

1,268,604.08

MENSUAL ABRIL MENSUAL MAYOQ

2429

747,593,596.37

343,706,678.62
217,323,177.25
126,105,483.85

278,016.92

403,886,918.35

938,711.03

72654704971 LOSLOSSSIGAT 73884552957 | TASSILTAD

TOTAL INGRESO A
MAYO0/2920

3,964,397,753.07
1,671,965,574.48
1,036,728,631.55
632,277,383.17
2,859,559.76

2,292,432,178.59
4,272,153.70

7-3,968,669,906.77

S LE38281,107.52



